Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 599/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal
a intensificação da ronda escolar próximo a Escola Maria Judita Savioli de Oliveira, na Rua Bartolomeu de Gusmão, 162, no bairro Parque Residencial Frezarin, nos horários de entrada e saída.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente intensifique a ronda escolar próximo a Escola Maria Judita Savioli de Oliveira, na Rua Bartolomeu de Gusmão, 162, no bairro Frezarin, nos horários de entrada e saída.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes reclamando que no horário de entrada e saída da escola, há indivíduos com atitudes suspeiras abordando as crianças e adolescentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de fevereiro de 2015.

Carlos Fontes
-vereador-
[bookmark: _GoBack]
0ef0041a-f6ab-4bb5-8f10-04cad4101192.png
PROTOCOLO 1121/2015 - 12/02/2015 12:53

image1.jpeg